
 
 
 

シティーハンターコラボ コルトパイソン 
冴羽獠モデル ガスガン 2 次ロット分納分 

出荷日確定のお知らせ 
 

卸問屋様各位                     
2021 年 4 月 19 日  

(株) タナカ  

 

謹啓   
陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  
また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の

件、以下にご報告させて頂きます。  
 
大変ご好評を頂いております「コルトパイソン  冴羽獠モデル  ガスガン」

の延期となっていた 2 次ロット分納分につきまして、  

2021 年 5 月１３日メーカー出荷予定とさせていただきます。 
 
発売延期となり、ご予約をいただきましたお客様、発売をお待ちいただ

いているお客様には長期間お待たせしてしまいましたこと、深くお詫び申
し上げます。  
 今後とも弊社製品を変わらずお引き立てのほど何卒よろしくお願い申し
上げます。  

謹白  


